rorK]

Think ahead.

12830

Tork Xpressnap Ft® Serviettes
Enchevétrées Naturelles pour distributeur

Gérez votre activité plus efficacement. Les distributeurs Tork Xpressnap Fit Advanced sont parfaits pour les
restaurants a service rapide, les bars, les pubs et les kiosques de restauration. Tork Xpressnap Fit® ne se
contente pas de servir plus de visiteurs entre deux rechargements — comparé aux distributeurs de serviettes
traditionnels — il réduit également I'espace de stockage et le nombre de serviettes inutilisées et jetées de plus
de moitié. Les serviettes enchevétrées Tork Xpressnap Fit® Naturelles 2 plis sont fabriquées en fibres 100 %
recyclées, un excellent choix si vous souhaitez montrer votre engagement en faveur de I'environnement.

e Une serviette spécialement concue pour une utilisation avec le systeme de distribution Tork

Xpressnap® Fit.

. Un pliage de serviette optimisé pour profiter d'une serviette de taille normale.

e Sa boite compacte simplifie son expédition et son rangement

e Solution d’'emballage unique

e Sans blanchissement ni teinture supplémentaire pour une couleur naturelle

(]
fE

N e
FSC WEE:EU]ahelu L\g AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC® C003255

£ Ecol 047001

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

N14

Impression
No

gaufrage
Yes

Couleur
Naturel

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322541071879
Matériau d’emballage Banderole / Shrink
Piéces 720
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 8829
Hauteur 100 mm
Longueur 255 mm
Largeur 220 mm
Poids net 860.49
Volume 5.61 dm3
Produits compatibles
.
272901 272900
Tork Xpressnap Fit® Tork Xpressnap Fit®
Distributeur de Distributeur de

serviettes de comptoir

serviettes de table

Qualité
Advanced

Longueur plié
10.7 cm

Longueur déplié
21.3cm

Colis
(TRP)
7322541071886

Carton

4320 (6 CON)

5.6 kg
267 mm
446 mm
308 mm
5.2 kg

36.68 dm3

Pli
2

Largeur plié
8.3cm

Largeur déplié
16.5cm

Palette
(PAL)

7322541206684

181440 (42 TRP)
6

7

237.3 kg

2019 mm

1200 mm

800 mm

216.81 kg

1.54 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



