



12830

Tork Xpressnap Fit® Serviettes Enchevêtrées Naturelles pour distributeur

Gérez votre activité plus efficacement. Les distributeurs Tork Xpressnap Fit Advanced sont parfaits pour les restaurants à service rapide, les bars, les pubs et les kiosques de restauration. Tork Xpressnap Fit® ne se contente pas de servir plus de visiteurs entre deux rechargements – comparé aux distributeurs de serviettes traditionnels – il réduit également l'espace de stockage et le nombre de serviettes inutilisées et jetées de plus de moitié. Les serviettes enchevêtrées Tork Xpressnap Fit® Naturelles 2 plis sont fabriquées en fibres 100 % recyclées, un excellent choix si vous souhaitez montrer votre engagement en faveur de l'environnement.

- Une serviette spécialement conçue pour une utilisation avec le système de distribution Tork Xpressnap® Fit.
- Un pliage de serviette optimisé pour profiter d'une serviette de taille normale.
- Sa boîte compacte simplifie son expédition et son rangement
- Solution d'emballage unique
- Sans blanchissement ni teinture supplémentaire pour une couleur naturelle



FSC® C003265



EU Ecolabel : SE/004/001



For Wiping



Informations sur le produit et l'expédition

Système	N14	Qualité	
		Advanced	Pli
Impression		Longueur plié	LARGEUR plié
No		10.7 cm	8.3 cm
gaufrage		Longueur déplié	LARGEUR déplié
Yes		21.3 cm	16.5 cm
Couleur			
Naturel			

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541071879	7322541071886	7322541206684
Matériau d'emballage	Banderole / Shrink	Carton	
Pièces	720	4320 (6 CON)	181440 (42 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			7
Poids brut	882 g	5.6 kg	237.3 kg
Hauteur	100 mm	267 mm	2019 mm
Longueur	255 mm	446 mm	1200 mm
Largeur	220 mm	308 mm	800 mm
Poids net	860.4 g	5.2 kg	216.81 kg
Volume	5.61 dm3	36.68 dm3	1.54 m3

Produits compatibles



272901
Tork Xpressnap Fit®
Distributeur de serviettes de comptoir



272900
Tork Xpressnap Fit®
Distributeur de serviettes de table